НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(очередная двадцать девятая сессия шестого созыва)
РЕШЕНИЕ
28.10.2016г.                                                                                                     №31
с.Налобиха

                                                      Рассмотрение протеста прокурора.
Заслушав и обсудив доклад заместителя главы Налобихинского сельсовета О.А. Сорокиной Налобихинский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Протест прокурора удовлетворить.
1.  Положение, о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Налобихинский сельсовет» Косихинского района Алтайского края  №32 утвержденные Налобихинским сельским Советом депутатов  29.12.2015 года, отменить.
1. Контроль за исполнением возложить на социально- бытовую комиссию председатель Котова О.Г.

[bookmark: _GoBack]Глава Налобихинского сельсовета                         _Н.В.Колмаков